
Zarządzenie Nr V/7/2022 
Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 17 stycznia 2022 roku 

w sprawie ustanowienia podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia 
/wychowanka/uczęszczającego w 2022 roku do publicznych i niepublicznych placówek 

oświatowych mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów, dla których gmina nie jest 
organem prowadzącym. 

Na podstawie art.15-18 oraz art. 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań  oświatowych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.), 
w związku z art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 22021 r. poz.1372 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1 

Ustala się  podstawową  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego 
w 2022 roku do publicznych przedszkoli mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów-
w wysokości 757,30 zł  miesięcznie. 

Ustala się  podstawową  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego 
w 2022 roku do niepublicznych przedszkoli mających siedzibę  na terenie gminy Bodzechów - 
w wysokości 567,97 zł  miesięcznie. 

Ustala się  podstawową  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego 
w 2022 roku do oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej mających siedzibę  na 
terenie gminy Bodzechów - w wysokości 1 206,09 zł  miesięcznie. 

Ustala się  kwotę  dotacji na jednego ucznia/wychowanka/ uczęszczającego w 2022 roku do 
publicznej szkoły podstawowej zwanej „małą  szkołą" mającej siedzibę  na terenie gminy 
Bodzechów - w wysokości : 

- na uczniów klas I-III - 	1 381,95 zł  miesięcznie, 

- na uczniów klas 1V-VIII - 1 333,13 zł  miesięcznie. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od 01 stycznia 2022 r. 


	00000001

